Rua Conselheiro Morton Faria, 1440, Lagoa Nova   |   CEP: 59.075-730   Natal/RN   |   Telefone: (84) 2010-2614
www.caurn.gov.br  |   atendimento@caurn.gov.br

PORTARIA Nº 04, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Norte –
CAU/RN, no exercício regular de suas atribuições legais e regimentais, considerado
as disposições da Resolução nº 179 do CAU/BR, de 22 de agosto de 2019;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Sra. Carina Coutinho de Azevêdo, ocupante do cargo efetivo de
Secretária Executiva do CAU/RN, os poderes necessários ao cumprimento da função
de assessoria técnica da Comissão Eleitoral do CAU/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e Cumpra-se.

Natal, 03 de fevereiro de 2023

JOSÉ JEFFERSON DE SOUSA
Presidente do CAU/RN

mailto:atendimento@caurn.gov.br